2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczający rok budżetowy 2025 r. 
w wysokości 94 095,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) na 
realizację zadania inwestycyjnego „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Krościenku Wyżnym”. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Krościenko 
Wyżne przewidzianych w budżecie na 2026 rok, w szczególności z wpływów z tytułu podatku rolnego